П Р О Т О К О Л № 1 заседания Общественного совета профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета 10 января 2020 года с.Большой Змеинец
П Р О Т О К О Л № 1
заседания Общественного совета профилактики
правонарушений Большезмеинского сельсовета

10 января 2020 года                                                       с.Большой Змеинец

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение плана работы Общественного совета профилактики правонарушений на 2020 год.

СЛУШАЛИ: Степанову Л.П. - председателя Общественного совета профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета

На рассмотрение членов комиссии предлагается план работы Общественного совета профилактики правонарушений на 2020 год, который после обсуждения и внесения дополнений и изменений необходимо утвердить.

РЕШИЛИ: Утвердить прилагаемый план работы Общественного совета профилактики правонарушений на 2020 год.

Председатель совета                                        Л.П.Степанова